[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 26.05.2023                                                                                           №  30
О признании жилых помещений

непригодными для проживания
   В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом Новосельского сельского поселения, Администрация Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области                                                                                               п о с т а н о в л я е т
1. Признать непригодными для проживания следующие жилые помещения:

         - квартира № 1, квартира № 2, квартира № 3, квартира № 4, квартира № 5, квартира № 6, квартира № 7, квартира № 8, расположенные по адресу: Смоленская область, Смоленский район, д. Верховье, ул. Поселковая, дом 1;

          - квартира № 1, квартира № 2, квартира № 3, квартира № 4, квартира № 5, квартира № 6, квартира № 7, квартира № 8, расположенные по адресу: Смоленская область, Смоленский район, д. Верховье, ул. Поселковая, дом 5;

          - квартира № 1, квартира № 2, квартира № 3, квартира № 4, квартира № 5, квартира № 6, квартира № 7, квартира № 8, расположенные по адресу: Смоленская область, Смоленский район, д. Верховье, ул. Поселковая, дом 7.

 2. Рекомендовать нанимателям жилых помещений, обратиться в администрацию сельского поселения для постановки на учет, как нуждающихся в жилом помещении.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Новосельского сельского поселения

Смоленского района  Смоленской области                           И.П. Андреюшкин